



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 ESTADO DE GOIÁS
 MUNICÍPIO DE OUVIDOR
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

PUBLICADO
 Certifico que o referido Ato foi publicado, nesta data, no Placar oficial do Município e no site www.ouvidor.go.gov.br
 Ouvidor, 26 / 08 / 2020
 Secretário Adm. e Planejamento

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Nº 07/2020

Ata de registro de preço, para : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A CONCLUSÃO DAS 50 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO PROCESSO. CONCLUSÃO.

MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL

Processo Nº : 3266/2020

Validade: 26/08/2020 A 31/12/2020.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, situada à Rua Antônio Torquato, nº s/nº, Centro, OUVIDOR, inscrito no CNPJ sob o nº 15.354.635/0001-64 , considerando o julgamento procedido pelo Pregoeiro e sua equipe, nos termos da Lei Federal nº. 8.666/1993 e das demais normas legais aplicáveis, conforme a classificação das propostas apresentadas no Pregão Presencial, Edital de Licitação nº 11/2020, do resultado do julgamento das Propostas de Preços, publicada na imprensa oficial do Município, sem prejuízo de outras formas de divulgação e homologada pelo(a) VIVIAN FELICIO GALDINO, do processo acima referenciado, RESOLVE registrar os preços para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A CONCLUSÃO DAS 50 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO PROCESSO na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, sob a forma de fornecimento parcelado, tendo por finalidade o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para atender a FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, tendo sido o(s)referido(s) preço(s) oferecido(s) pela(s) empresa(s) cujas propostas foram(foi) classificada(s) e declarada(s) vencedora(s) no certame acima numerado, como segue:

FORNECEDOR REGISTRADO:
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ: 15.668.553/0001-94
END: AV. JOSE MARCELINO nº 890 CATALAO

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AREIA FINA PARA REBOCO, INCLUSO O	M3	CATALAO	500	UN	126,50	63.250,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE						
2	AREIA MÉDIA, INCLUSO O FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE	M3	CATALÃO	300	UN	95,00	28.500,00
3	AREIA GROSSA, INCLUSO O FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE	M3	CATALÃO	400	UN	90,00	36.000,00
4	ARGILA OU BARRO PARA ATERRO/REATERRO, INCLUSO O FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE	M3	CATALÃO	400	UN	75,00	30.000,00
5	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO, INCLUSO O FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE	M3	CATALÃO	200	UN	119,00	23.800,00
6	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM), INCLUSO O FORNECIMENTO, CARGA E TRANSPORTE	M3	CATALÃO	200	UN	119,00	23.800,00
7	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	SACO	CSN	3320	UN	22,89	75.994,80
15	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO - BARRA COM 12,00 M	BARRA	GOYAÇO	260	UN	38,70	10.062,00
16	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS, PARA ASSENTAMENTO DE PISOS CERÂMICOS E REVESTIMENTOS CERÂMICOS, RENDIMENTO DE 8KG/M2 - EMBALAGEM DE 20,00 KG	SACO	QUARTZREV EST	1240	UN	10,30	12.772,00
17	REJUNTE COLORIDO, CIMENTICIO, PARA PISOS CERÂMICOS E REVESTIMENTOS CERÂMICOS, RENDIMENTO 0,35KG/M2 - EMBALAGEM COM 5 KG	SACO	REJUMASSA	217	UN	16,65	3.613,05
18	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, TAMANHO 45X45CM (DIMENSÃO APROXIMADA)	M2	NARDINI	2200	M2	15,92	35.024,00
51	JOELHO PVC, COM BOLSA E ANEL, 90 GRAUS, DN 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	MULTILIT	50	UN	1,90	95,00
53	JOELHO PVC, COM BOLSA E ANEL, 90 GRAUS, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	MULTILIT	100	UN	2,19	219,00
54	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	MULTILIT	150	UN	2,33	349,50
55	CURVA PVC LONGA 45	UNID	MULTILIT	10	UN	18,00	180,00

Assaf *eff* *Wi* *f*



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL						
56	CURVA PVC LONGA 45G, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	MULTILIT	50	UN	5,85	292,50
59	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	10	UN	13,50	135,00
61	TE, PVC, SERIE R, 100 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	100	UN	10,15	1.015,00
63	PROLONGADOR PARA CAIXA SIFONADA PVC, H=150MM X D=150 (NBR 5688)	UNID	KRONA	50	UN	5,50	275,00
64	CAIXA DE GORDURA, CORPO EM PVC E TAMPA EM ABS, 2 ENTRADAS DE 75MM, 1 ENTRADA DE 50MM E SAÍDA DE 100MM, DIMENSÕES 558MM X 300MM, CAPACIDADE DE 19 LITROS DE GORDURA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA NORMA NBR-8160)	UNID	TIGRE	50	UN	306,00	15.300,00
67	SIFAO PLASTICO TIPO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL, EXTENSÍVEL, COMPRIMENTO DE 50CM A 150CM, ENTRADA SIMPLES PARA PIA OU LAVATÓRIO, DIAMETRO DE ENTRADA DO SIFÃO 1", 1.1/2" E 1.1/4", DIAMETRO DE SAÍDA DO SIFÃO 1", 1.1/2" E 1.1/4"	UNID	KRONA	150	UN	4,75	712,50
68	SIFAO PLASTICO TIPO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL, EXTENSÍVEL, COMPRIMENTO DE 50CM A 150CM, ENTRADA DUPLA PARA TANQUE, DIAMETRO DE ENTRADA DO SIFÃO 1", 1.1/2" E 1.1/4", DIAMETRO DE SAÍDA DO SIFÃO 1", 1.1/2" E 1.1/4"	UNID	PRIMA FER	50	UN	11,85	592,50
75	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	KRONA	100	UN	19,10	1.910,00
78	TUBO PVC, SERIE R, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) - BARRA DE 6 M	BARRA	PLASTUBOS	51	UN	44,50	2.269,50
79	TUBO PVC, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS	BARRA	PLASTUBOS	101	UN	54,50	5.504,50



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	PREDIAL (NBR 5688) - BARRA DE 6 M						
82	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2", PARA CAIXA D'AGUA	UNID	KRONA	50	UN	10,60	530,00
83	CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE	UNID	ASTRA	50	UN	7,10	355,00
84	NIPEL PVC, ROSCAVEL, 1/2", AGUA FRIA PREDIAL	UNID	KRONA	100	UN	0,43	43,00
86	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 1/2"	UNID	KRONA	100	UN	2,62	262,00
90	SUPORTE MAO- FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO	UNID	MAGICOLOR	300	UN	12,50	3.750,00
96	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, COM 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	50	UN	2,20	110,00
101	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *54 X 44* CM	UNID	STA CLARA	50	UN	107,00	5.350,00
104	TANQUE SIMPLES EM MARMORE SINTETICO COM COLUNA, CAPACIDADE *22* L, *60 X 46* CM, COM FRISO ONDULADO PARA ESFREGAR ROUPA	UNID	A J RORATO	50	UN	284,00	14.200,00
105	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UNID	FORTLEV	300	UN	0,50	150,00
106	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE, PARA TANQUE, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1126)	UNID	CIVITT	50	UN	12,84	642,00
109	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) - BARRA COM 6,00 M	BARRA	KRONA	253	UN	21,90	5.540,70
114	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA	UNID	FORTLEV	50	UN	165,90	8.295,00
117	TABUA DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 30 CM (1 X 12 ") PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	PINUS	4300	M	8,47	36.421,00
118	VIGOTA DE MADEIRA NAO APARELHADA 5 CM X 11 CM, PEROBA, JATOBÁ, ANGELIM OU	M	PEROBA	2800	M	13,10	36.680,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	EQUIVALENTE DA REGIAO (14 PEÇAS DE 4 M DE COMPRIMENTO POR UNIDADE HABITACIONAL POPULAR - CERTIFICADA PELO IBAMA)						
119	CAIBRO DE MADEIRA NAO APARELHADA 5 CM X 5 CM, PEROBA, JATOBÁ, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO (48 PEÇAS DE 4M DE COMPRIMENTO POR UNIDADE HABITACIONAL POPULAR - CERTIFICADA PELO IBAMA)	M	PEROBA	9600	M	6,20	59.520,00
121	TABUA DE MADEIRA NAO APARELHADA 2,5 CM X 10 CM, CEDRINHO, PEROBA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - TÁBUA DE VISTA PARA TRAVAR OS CAIBROS (4 PEÇAS DE 4 M DE COMPRIMENTOS POR UNIDADE HABITACIONAL POPULAR - CERTIFICADA PELO IBAMA)	M	CEDRINHO	800	M	9,85	7.880,00
126	PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 5/16" COMPRIMENTO 14 CM, COM PORCA E ARRUELA LISA LEVE (9 PARAFUSOS POR UNIDADE HABITACIONAL POPULAR)	UNID	BELENUS	450	UN	0,34	153,00
131	TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR CAMURSA - LATA COM 18 LITROS	LATA	ACRIL	50	UN	165,00	8.250,00
132	TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCO GELO - LATA COM 18 LITROS	LATA	ACRIL	150	UN	162,00	24.300,00
137	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO - LATA COM 18 LITROS	LATA	ACRIL	15	UN	288,00	4.320,00

FORNECEDOR REGISTRADO:

AGROCERRADO A CATALANA LTDA - ME

CNPJ: 22.911.124/0001-61

END: AV. DR. LAMARTINE PINTO DE AVELAR n° 2455 Bairro IPANEMA CATALAO

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR	VALOR
------	-----------	----------------	-------	------	---------	-------	-------



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

						UNITÁRIO	TOTAL
20	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12CM X 25CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA	UNID	THOMPSON	50	UN	7,57	378,50
21	ESPAÇADOR PLÁSTICO 4 MM, EM FORMATO CRUZ, PARA ESPAÇAR E ALINHAR REVESTIMENTOS CERÂMICOS (EMBALAGEM COM 100 PEÇAS)	UNID	JUNTAPISO	100	UN	1,75	175,00
41	ROLDANA PLÁSTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30 MM, PARA INSTALACAO ELETRICA APARENTE	UNID	PAMPEANO	2000	UN	0,28	560,00
94	REGISTRO DE GAVETA PARA USO RESIDENCIAL E PREDIAL, ACABAMENTO BRUTO, BITOLA 1 1/2 " (REF 1510) - COMPLETO	UNID	DECA	50	UN	63,00	3.150,00
98	CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)	UNID	ZAGONEL	50	UN	39,50	1.975,00
130	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS - LATA COM 18 LITROS	LATA	AQUARELA	100	UN	70,00	7.000,00
134	PRIMER UNIVERSAL, FUNDO ANTICORROSIVO TIPO ZARCAO - LATA COM 18 LITROS	LATA	SOLVENLUX	15	UN	215,00	3.225,00
138	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M	UNID	ADERE	300	UN	3,50	1.050,00

FORNECEDOR REGISTRADO:**DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP****CNPJ: 37.227.550/0001-58****END: RUA R-5 n° 129QD, R-7 LT. 07 Bairro SETOR OESTE GOIANIA**

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS (SACO DE 20 KG)	SACO	Mais Cal	3000	UN	11,45	34.350,00
11	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS - VEDALIT OU SIMILAR (BALDE DE 18 LITROS)	BALDE	Vedacit	10	UN	114,40	1.144,00
12	ARAME RECOZIDO 18 BWG, D = 1,25 MM	KG	Gerdau	300	Kg	9,80	2.940,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

13	ARAME RECOZIDO 14 BWG, 2,11 MM	KG	Gerdau	150	Kg	9,96	1 494,00
19	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MENOR OU IGUAL A 3, TAMANHO 30X40CM (DIMENSÃO APROXIMADA)	M2	S. Gold	900	M2	15,85	14.265,00
22	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO UN CR 1,00	UNID	Tramontina	1250	UN	0,90	1.125,00
24	DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A	UNID	Soprano	50	UN	7,10	355,00
25	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	UNID	Soprano	200	UN	5,74	1.148,00
31	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	UNID	Pluzie	1000	UN	5,00	5.000,00
32	TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	UNID	Pluzie	50	UN	5,20	260,00
34	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UNID	Pluzie	100	UN	6,90	690,00
35	INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UNID	Pluzie	100	UN	10,90	1.090,00
38	LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	Kian	350	UN	5,34	1.869,00
39	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM - ROLO COM 50 M	ROLO	T-flex	50	UN	44,70	2.235,00
44	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSOES DE 72 MM X 72 MM, PARA USO EM BAIXA TENSÃO	UNID	Germer	100	UN	3,70	370,00
47	CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 10 MM2	UNID	Intelli	50	UN	3,51	175,50



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

49	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFORANTE, PARA REDE AÉREA DE DISTRUBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO, COM DERIVAÇÃO DE CABOS ISOLADOS DE 10 MM2, CONTATOS EM COBRE ESTANHADO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES E RAUOS UV.	UNID	Intelli	200	UN	5,10	1.020,00
57	CURVA PVC LONGA 90 GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	Plastilit	50	UN	18,90	945,00
58	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	Plastilit	100	UN	8,13	813,00
60	REDUCAO EXCENTRICA PVC P/ ESG PREDIAL DN 100 X 50MM	UNID	Plastilit	10	UN	3,10	31,00
69	ADAPTADOR PVC PARA SIFAO METALICO, SOLDAVEL, COM ANEL BORRACHA (JE), 40 MM X 1/2"	UNID	Tigre	50	UN	3,13	156,50
70	VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 " X 1.1/2 ", SEM ADAPTADOR	UNID	Da Cunha	50	UN	8,75	437,50
71	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 ", SEM UNHO E SEM LADRAO	UNID	Plastilit	50	UN	2,90	145,00
72	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO	UNID	Luconi	50	UN	2,65	132,50
74	VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO	UNID	Imperatriz	50	UN	7,60	380,00
81	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D'AGUA	UNID	Plastilit	100	UN	5,43	543,00
85	TUBO DE DESCARGA PVC, PARA LIGACAO CAIXA DE DESCARGA - EMBUTIR, 40 MM X 150 CM	UNID	Plastilit	50	UN	8,75	437,50
87	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 3/4"	UNID	Plastilit	50	UN	2,97	148,50
88	LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNID	Plastilit	750	UN	0,32	240,00
91	BUCHA DE NYLON SEM ABA S12, COM PARAFUSO DE 5/16" X 80 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA E	UNID	IV Plast	900	UN	0,68	612,00

amcb

CA

TH

7

8



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	CABECA SEXTAVADA						
92	REGISTRO DE GAVETA PARA USO RESIDENCIAL PREDIAL, ACABAMENTO BRUTO, BITOLA 3/4 " (REF 1510) - COMPLETO	UNID	Deca	100	UN	27,45	2.745,00
93	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA	UNID	Plastilit	200	UN	0,32	64,00
99	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL UN CR 0,49	UNID	Plastilit	1000	UN	0,29	290,00
100	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNID	Plastilit	300	UN	2,45	735,00
102	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM	UNID	Plastilit	100	UN	2,92	292,00
103	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1/2 " (REF 1416)	UNID	Metrox	50	UN	28,35	1.417,50
107	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	UNID	Metal Flex	50	UN	30,95	1.547,50
111	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	UNID	Krona	50	UN	8,83	441,50
112	BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X *60* CM	UNID	Mil Fibras	50	UN	113,40	5.670,00
113	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE	UNID	Astra	50	UN	22,50	1.125,00
115	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M (L X C)	UNID	Tecnotape	50	UN	2,16	108,00
122	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	Gerdau	300	Kg	9,00	2.700,00
123	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 24 (2 1/4 X 10)	KG	Gerdau	300	Kg	8,90	2.670,00
124	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	KG	Gerdau	400	Kg	8,90	3.560,00
135	SOLVENTE TIPO	LATA	Luztol	15	UN	165,00	2.475,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	THINNER, LIMPEZA DE FERRAMENTAS - LATA COM 18 LITROS						
139	ROLO PARA PINTURA, DE LÃ SINTÉTICA ANTI GOTAS, LARGURA 23 CM, COM O CABO TELESCÓPICO (1,50M A 3,00M) DE LIGA DE ALUMÍNIO LEVE	UNID	Compel	25	UN	48,80	1.220,00
141	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 3"	UNID	Compel	25	UN	5,37	134,25

FORNECEDOR REGISTRADO:**CAROLLINE SEBASTIANA DE SOUZA OLIVEIRA****CNPJ: 37.852.730/0001-20****END: R F nº 210 Não tem Bairro ALTO DA BOA VISTA CATALAO**

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN	UNID	TAF	50	UN	21,60	1.080,00
26	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 - ROLO DE 100 M	ROLO	TEC FLEX	100	UN	96,00	9.600,00
27	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - ROLO DE 100 M	ROLO	TEC FLEX	150	UN	120,00	18.000,00
28	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	ROLO	TEC FLEX	40	UN	214,00	8.560,00
29	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2 - ROLO DE 100 M	ROLO	TEC FLEX	50	UN	640,00	32.000,00
30	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	UNID	PLUZIE	100	UN	1,20	120,00
33	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE +	UNID	PLUZIE	150	UN	4,00	600,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

36	MODULO) LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	UNID	GAZPLAT	300	UN	2,74	822,00
37	LUMINARIA TIPO TARTARUGA PARA AREA EXTERNA EM ALUMINIO, COM GRADE, PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	UNID	INDALUZ	50	UN	38,00	1.900,00
40	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	UNID	ENERBRAS	150	UN	3,73	559,50
42	PADRAO MONOFASICO 10 MM2, H=5 METRO	UNID	ELETROGIL	18	UN	417,50	7.515,00
43	PADRAO MONOFASICO, 10 MM2 H=7 METRO	UNID	ELETROGIL	32	UN	603,66	19.317,12
45	ARMAÇAO VERTICAL COM HASTE E CONTRAPINO, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO 3/16", COM 2 ESTRIBOS, E 2 ISOLADORES	UNID	ELETROGIL	50	UN	18,50	925,00
46	CABO DE COBRE NU 10 MM2 MEIO-DURO	M	INTELLI	150	M	6,60	990,00
48	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16"	UNID	ELETROGIL	50	UN	31,00	1.550,00
50	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 10 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6	UNID	DECORLUX	50	UN	0,55	27,50
52	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	100	UN	1,53	153,00
62	CAIXA SIFONADA PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA BRANCA E PORTA GRELHA (NBR 5688)	UNID	PLASTUBOS	50	UN	17,80	890,00
65	CAIXA DE INSPEÇÃO COM 3 ENTRADAS E 1 SAÍDA DE 100 MM, FUNDO EM FORMATO DE CANALETA COM DECLIVIDADE, COM BOLSAS DE DUPLA ATUAÇÃO, SOLDAVEL OU COM JUNTA ELÁSTICA, COM TAMPA FORMA PESADA QUADRADA E PORTA	UNID	TRIGRE	150	UN	284,00	42.600,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

	TAMPA, DIMENSÕES H=249MM X D=300MM.						
66	PROLONGADOR COM ENTRADA PARA CAIXA DE GORDURA OU CAIXA DE INSPEÇÃO, DIMENSÕES H=200MM X D=300MM, CAPACIDADE DE 19 LITROS DE GORDURA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA NORMA NBR-8160)	UNID	TIGRE	200	UN	58,50	11.700,00
73	CAP PVC, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	50	UN	8,80	440,00
76	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	KRONA	150	UN	2,89	433,50
77	JOELHO PVC, COM BOLSA E ANEL, 90 GRAUS, DN 40 X *38* MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	PLASTUBOS	150	UN	2,40	360,00
80	TUBO PVC, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) - BARRA DE 6 M	BARRA	KRONA	253	UN	116,50	29.474,50
89	PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	UNID	SFOR CS	200	UN	2,64	528,00
95	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2", PARA AGUA FRIA	UNID	KRONA	100	UN	2,30	230,00
97	BRACO / CANO PARA CHUVEIRO ELETRICO, EM ALUMINIO, 30 CM X 1/2 "	UNID	NH	50	UN	6,80	340,00
108	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1159)	UNID	VABS	50	UN	40,00	2.000,00
110	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648) M CR 9,36	BARRA	AMANCO	51	UN	58,70	2.993,70
129	LIXA PARA PAREDE 22,50CM X 27,50CM GRAMATURA 100	UNID	TIROLIT	1120	UN	1,75	1.960,00
133	LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150	UNID	TYROLIT	200	UN	1,83	366,00
136	SOLVENTE TIPO AGUARRAS, PARA DILUIÇÃO DE TINTAS - LATA COM 18 LITROS	LATA	EUCATEX	15	UN	175,00	2.625,00
140	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8	UNID	MONFORT	25	UN	8,50	212,50

anf

ef

di

f



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

142	CM PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 1 - USO PROFISSIONAL - EMBALAGEM COM 25G	UNID	AÇOBOM	500	UN	1,60	800,00
-----	---	------	--------	-----	----	------	--------

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1. REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A CONCLUSÃO DAS 50 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO PROCESSO. Para entrega conforme prazo e no local indicado pelo do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, nos termos do art. 15, II, da Lei nº 8.666/93, de acordo com o edital de pregão presencial 11/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VALIDADE E DO REAJUSTAMENTO DOS PREÇOS

- 2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a validade até **31 de dezembro de 2020**, sem alteração dos quantitativos originalmente registrados, conforme necessidade da Administração.
- 2.2. Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irremovíveis, exceto nas hipóteses decorrentes e devidamente comprovadas das situações previstas na alínea “d” do inciso II do art. 65 da Lei n.º 8.666/93 ou de redução dos preços praticados no mercado.
- 2.3. Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do art.65 da Lei n.º 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e iniciar outro processo licitatório.
- 2.4. Comprovada a redução dos preços praticados no mercado nas mesmas condições do registro, e definido o novo preço máximo a ser pago pela Administração, o Proponente registrado será convocado pela FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS para a devida alteração do valor registrado em Ata.
- 2.5. Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preço, a FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS não será obrigada a firmar as contratações que dela poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, sendo assegurado ao beneficiário do registro preferência de fornecimento em igualdade de condições.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS SANÇÕES

3.1. Com fulcro no artigo 7º da Lei 10.520/2002 e artigos 86 e 87 da Lei nº 8.666/93, a Administração poderá, garantida a prévia defesa, aplicar aos licitantes e/ou adjudicatários as seguintes penalidades, sem prejuízo das responsabilidades civil e criminal:

a) Advertência, nos casos de menor gravidade;

b) Multa:

b.1) 10% (dez por cento) sobre o valor da nota de empenho ou do contrato, em caso de descumprimento total da obrigação, inclusive no da recusa do adjudicatário em firmar o contrato, dentro de 05(cinco) dias contados da data de sua convocação;

b.2) 0,3% (três décimos por cento) ao dia, até o 30º (trigésimo) dia de atraso, sobre o valor total da parte do fornecimento ou serviço não realizado;

b.3) 0,7% (sete décimos por cento), por cada dia de atraso subsequente ao 30º(trigésimo), sobre o valor da parte do fornecimento ou serviço não realizado.

c) As multas previstas na letra “a” deste instrumento poderão, a critério da Administração, ser aplicadas isoladas ou conjuntamente com outras sanções, a depender do grau de infração cometida pelo adjudicatário;

d) Quando aplicadas, as multas deverão ser pagas espontaneamente no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis ou serem deduzidas do valor correspondente ao valor do fornecimento, após prévio processo administrativo, garantida a ampla defesa e o contraditório ou, ainda, cobradas judicialmente;

e) suspensão temporária do direito de participar de licitação e impedimento de contratar com a FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, pelo prazo de até 2 (dois) anos;

f) declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação, perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, que será concedida sempre que a contratada ressarcir a Administração pelos prejuízos resultantes e após decorrido o prazo da sanção aplicada com base na alínea anterior.

g) Além das penalidades citadas, a licitante vencedora ficará sujeita ao cancelamento de sua inscrição no Cadastro de Fornecedores junto ao MUNICIPIO DE OUVIDOR E DO FUNDO

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller ones.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS e, no que couber, às demais penalidades referidas na Lei 8.666/93.

h) Comprovado impedimento ou reconhecida força maior, devidamente justificado e aceitos pela Administração do Órgão, a licitante vencedora ficará isenta das penalidades mencionadas.

i) As sanções de advertência e de impedimento de licitar e contratar com a Administração da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS poderá ser aplicadas à licitante vencedora juntamente com a de multa, descontando-a dos pagamentos a serem efetuados.

CLÁUSULA QUARTA – DA UTILIZAÇÃO DA ATA E DOS PREÇOS

4.1. Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e, respeitadas no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei n.º 8.666/1993 e Decreto Federal n.º 7.892/2013, bem como deverão ser observadas às condições estabelecidas no instrumento convocatório.

4.2. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas a condição nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com órgão gerenciador.

4.3. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere o item anterior não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

4.4. O quantitativo decorrente das adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao quántuplo do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem.

4.5. O preço ofertado pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços é o especificado em Anexo, de acordo com a respectiva classificação no Pregão.

4.6. Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas, quanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital n.º 11/2020, Modalidade Pregão Presencial, que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

4.7. A cada fornecimento, o preço unitário a ser pago será o constante da proposta apresentada pela empresa detentora da presente Ata, as quais também a integram.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

CLÁUSULA QUINTA – DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

- 5.1. Os produtos objeto desta licitação deverão ser entregues nos prazos e preços estipulados;
- 5.2. A cada fornecimento, o prazo de entrega do produto será acordado pela unidade requisitante, não podendo, todavia, ultrapassar 03 dias corridos da retirada do empenho pelo fornecedor.

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

- 6.1. O pagamento referente ao fornecimento dos produtos será efetuado em até 10 (dez) dias, após protocolização e aceitação da Nota Fiscal/Fatura correspondente, devidamente atestada pela setor competente. Para fins de pagamento ainda poderá ser solicitada a apresentação das certidões negativas de débito relativas ao FGTS e INSS, sendo que as mesmas deverão sempre apresentar data de validade posterior à data de emissão das respectivas Notas Fiscais.
- 6.2. Na ocorrência de rejeição da (s) Nota(s) Fiscal(is), motivada por erro ou incorreções, o prazo para pagamento passará a ser contado a partir da data da sua reapresentação.
- 6.3. Se houver atraso após o prazo previsto, as faturas serão pagas acrescidas de juros simples de mora de 6% (seis por cento) ao ano, aplicando-se a pró-rata-die da data do vencimento até o efetivo pagamento, desde que solicitado pela Empresa.
- 6.4. Nenhum pagamento será efetuado à licitante vencedora enquanto pendente de liquidação qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito à alteração de preços ou à compensação financeira.
- 6.5. A FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS reserva-se o direito de recusar ao pagamento se, no ato da atestação, os materiais não estiverem de acordo com as especificações apresentadas e aceitas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E EMISSÃO DO EMPENHO

- 7.1. A aquisição do objeto da presente Ata de Registro de Preços serão autorizadas, conforme a necessidade, pelo GESTORA DO FMAS.
- 7.2. A emissão do empenho, sua retificação ou cancelamento, total ou parcial será igualmente autorizada pelo GESTORA DO FMAS.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

7.3. As adesões à Ata de Registro de Preços serão autorizadas pelo GESTORA DO FMAS, desde que observadas às condições estabelecidas no instrumento convocatório.

CLÁUSULA OITAVA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1. Integram esta Ata, o edital de Licitação n.º 11/2020, Modalidade Pregão Presencial e seus anexos, a(s) proposta(s) da(s) empresa(s): **MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME, AGROCERRADO A CATALANA LTDA - ME, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP, CAROLLINE SEBASTIANA DE SOUZA OLIVEIRA**, classificadas no certame supra numerado.

8.2. Fica eleito o foro de Catalão/GO para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

8.3. DO GESTOR DA ARP: Fica responsável pelo acompanhamento e fiscalização quanto à completa execução do Contrato, conforme exige o inciso XX, do art. 16 da IN n.º 015/2012, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás, o(a) servidor(a) **VÍVIAN FELÍCIO GALDINO**.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, em OUVIDOR, 26 DE AGOSTO DE 2020.

VIVIAN FELÍCIO GALDINO
GESTORA DO FMAS

EMPRESAS COM PREÇO REGISTRADO(S):

EMPRESA:

NOME DA EMPRESA: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: MICHELLY DE REZENDE SILVA

CPF: 970.063.511-20



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE OUVIDOR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

EMPRESA: *Alexandro Rodrigues da Costa*

NOME DA EMPRESA: AGROCERRADO A CATALANA LTDA - ME
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ALERRANDRO RODRIGUES DA COSTA
RG: 6477880 **CPF:** 705.247.331-39

EMPRESA: *Fernando Rodrigues Vale*

NOME DA EMPRESA: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO RODRIGUES VALE
RG: 196.209 SSP-GO **CPF:** 042.036.901-53

EMPRESA: *Carolline S. de S. Oliveira*

NOME DA EMPRESA: CAROLLINE SEBASTIANA DE SOUZA OLIVEIRA
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: CRISTIANA GOMES SILVA
RG: 4413299 DGPC/GO **CPF:** 996.772.881-72